きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市文化ホール公演事業

『若い翼コンサート vol.9

森下智彬 津軽三味線コンサート』

開催中止のお知らせ

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課（文化会館）小原

TEL:0533-84-8411 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

令和 2年 3月 13日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

下記の内容で開催を予定しておりました市主催の公演事業について、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止の観点から、やむを得ず中止することとなりまし

た。公演を楽しみにしていただいていた皆様にはご迷惑をおかけいたします

が、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 なお、お買い上げいただいたチケットの払い戻しにつきましては、３月２５

日（水）から受け付けます。詳細は３月１４日掲載予定の市ホームページでご

案内しますので、ご覧ください。

記

公演名：若い翼コンサート vol.9森下智彬 津軽三味線コン

サート

日 時：令和２年３月２９日（日） １４：００開演

会 場：豊川市御津文化会館

出 演：森下智彬 他

mailto:bunka@city.toyokawa.lg.jp